



DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.2014/1014/0571

uzavřený dle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL :

Město Březová nad Svitavou

se sídlem : 569 02 Březová nad Svitavou, Moravské náměstí 1

IČ : 004 83 869

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s. Svitavy

Číslo účtu : 1283409379/0800

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Martinem Kisseem, starostou města

Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Martinem Kisseem, starostou města

Telefon : 461 521 280 E-mail : posta@brezova.cz

na straně jedné, dále jen „objednatel“

a

ZHOTOVITEL :

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

se sídlem : K Vápence 2677, 530 02 Pardubice

IČ : 252 53 361

DIČ : CZ 25253361

Bankovní spojení : KB Pardubice, a.s.

Číslo účtu : 19-2372690267/0100

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petrem Pejchou, předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: Petrem Janečkem, DiS., ředitelem divize silničních staveb,

Richardem Čapkem, náměstkem ředitele divize silničních staveb

Telefon : 466 971 111 Fax : 466 310 361 E-mail : info@cht-pce.cz

na straně druhé, dále jen „zhotovitel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:

Tímto dodatkem se mění jen následující ustanovení základní smlouvy.

1)

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Objednatel si vzhledem ke svým finančním možnostem vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu díla či členit realizaci díla na jednotlivé etapy s postupným termínem plnění. Takto upravený rozsah díla či posun termínů dílčích částí díla musí být smluvně ošetřen v dodatku této smlouvy o dílo. Zhotoviteli nenáleží finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé členěním nebo úpravou rozsahu díla.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Kontrola poskytovatele dotace, další povinnosti vyplývající z podmínek poskytovatele dotace- Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dále zhotovitel bere na vědomí, že může být kontrolovanou osobou. Kontroloři poskytovatele dotace jsou tedy oprávněni v případě potřeby přizvat k výkonu kontroly na místě i osobu povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (tzn. zhotovitele stavby). Zhotovitel stavby se zavazuje poskytnout po stanovenou dobu od ukončení realizace stavby součinnost při provádění kontroly a předložit ke kontrole požadované doklady a dokumentaci související s projektem „Zřízení bezpečné trasy pro pěší v Opočně“, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených veřejných orgánů, oprávněných k výkonu kontroly. Zhotovitel i objednatel je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu po dobu stanovenou právními předpisy ČR a poskytovatelem dotace.

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.

Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a jež smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. a občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha : rekapitulace a položkové rozpočty

v Březové nad Svitavou dne : 2. 10. 2014

v Pardubicích dne : 2. 10. 2014

Za objednatele :

Město
BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU
569 02

Mgr. Martin Kiss
starosta města Březová nad Svitavou

Za zhotovitele :

 **Chládek
& Tintěra**
PARDUBICE
tel.: +420 466 791 111
fax: +420 466 310 361
IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 53002

Ing. Petr Pejcha
předseda představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou

JKSO :

EČO :

Objednatel : Město Březová nad Svitavou

Projektant: PRODIN, a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice

Datum : 24.7.2014

P.Č.		Popis	Cena celkem
1	2	3	4

1.1		SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592) - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	4 691 195,25
1.2		SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592) - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	287 166,50
2		SO 100.2 - Vozovka v zástavbě (km 0,000 - 0,092)	400 828,80
3		SO 100.3 - Vozovka v zástavbě - nátěr	130 959,32
4		SO 200 - Lávka ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	1 578 302,93
5		SO 200 - Lávka NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	13 060,00
5		SO 400 - Veřejné osvětlení	640 633,20
6		Dopravně-inženýrská opatření <i>DIO NEUZNATELNE!</i>	100 000,00
7		Realizační dokumentace stavby	100 000,00
8		Geodetické práce	40 000,00
9		Revize a zkoušky, dozorová činnost <i>UZNATELNE!</i>	50 000,00
10		Dokumentace skutečného provedení	20 000,00

Celkem bez DPH

8 052 146,00

DPH 21 %

1 690 950,66

Celkem s DPH

9 743 096,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou	JKSO	
Název objektu	SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592)	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Březová nad Svitavou	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	667 155,44	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	4 311 206,31	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00		
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		4 978 361,75	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	4 978 361,75
Objednatel		24	10 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	4 978 361,75 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	6 023 817,75
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
Objekt: SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592)
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem	Způsobilé	Nezpůsobilé
1	2	3	4	5

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce	1 346 534,00		
2	Zakládání	245 630,80		
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 671 946,65		
4	Vodorovné konstrukce	31 942,40		
5	Komunikace	983 042,70		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 325,00		
8	Trubní vedení	5 100,00		
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	672 981,09		
99	Přesun hmot	17 859,11		
	<u>Celkem</u>	<u>4 978 361,75</u>	<u>4 691 195,25</u>	<u>287 166,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
 Objekt: SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592)
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 978 361,75	
	D	1		Zemní práce				1 346 534,00	
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	500,000	35,00	17 500,00	
2	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	8,000	150,00	1 200,00	
3	K	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	
N	K	001	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	1 129,900	73,50	83 047,65	
N	M	MAT	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	17,800	3 170,00	56 426,00	
4	K	001	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	244,900	30,00	7 347,00	
5	K	001	121101101.1	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	11,270	30,00	338,10	
6	K	001	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - natěžení zeminy vhodné do násypů a zásypů	m3	344,200	55,00	18 931,00	
7	M	MAT	1 D 001	Nákup zeminy vhodné do násypů a zásypů	t	602,350	275,00	165 646,25	
8	K	001	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	458,000	185,00	84 730,00	
9	K	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	91,600	30,00	2 748,00	
10	K	001	122302202.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	8,500	185,00	1 572,50	
11	K	001	122302209.1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	1,700	30,00	51,00	
14	K	001	131301101	Hloubení jam nezapažených nebo zářezů v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - příkop	m3	24,000	285,00	6 840,00	
15	K	001	131301109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,800	30,00	144,00	
18	K	001	132301101.2	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - pro gabiony	m3	184,000	1 080,00	198 720,00	
19	K	001	132301109.2	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	36,800	200,00	7 360,00	
20	K	001	132301101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - pro palisady	m3	3,000	1 080,00	3 240,00	
21	K	001	132301109.1	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,600	200,00	120,00	
24	K	001	132301201.5	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - ochrana kanalizace	m3	8,000	595,00	4 760,00	
25	K	001	132301209.5	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,000	40,00	80,00	
28	K	001	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	155,000	55,00	8 525,00	
29	K	001	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	70,000	55,00	3 850,00	
30	K	001	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	341,000	55,00	18 755,00	
31	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - omice na mezideponii	m3	244,900	65,00	15 918,50	
32	K	001	162301101.0	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - omice z mezideponie	m3	114,830	65,00	7 463,95	
33	K	001	162301101.0	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - omice z mezideponie	m3	4,650	65,00	302,25	
34	K	001	162301101.1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - omice na mezideponii	m3	11,270	65,00	732,55	
35	K	001	162301101.1.1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - omice z mezideponie	m3	0,500	65,00	32,50	
36	K	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	25,00	200,00	
37	K	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	350,00	2 800,00	
38	K	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	8,000	95,00	760,00	
39	K	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	500,000	50,00	25 000,00	
40	K	001	162301501.7	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm - pro další 2 km	m2	1 000,000	50,00	50 000,00	
41	K	001	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km - pro 2 km	kus	16,000	5,00	80,00	
42	K	001	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	16,000	10,00	160,00	
43	K	001	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	16,000	20,00	320,00	
44	K	001	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek zeminy na skládce	m3	630,400	220,00	138 688,00	
45	K	001	162701102.0	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - dovoz potřebné zeminy na zásypy a obsypy	m3	44,200	220,00	9 724,00	
46	K	001	162701102.1	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek zeminy na skládce	m3	20,000	220,00	4 400,00	
47	K	001	162701102.1.8	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek omice na skládce	m3	119,480	220,00	26 285,60	
48	K	001	162701102.8	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek omice na skládce	m3	10,770	220,00	2 369,40	
49	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - potřebná omice na mezideponii	m3	119,480	55,00	6 571,40	
50	K	001	167101102.1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,500	55,00	27,50	
51	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky - přebytek všech zemin	m3	749,880	15,00	11 248,20	
52	K	001	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky - přebytek všech zemin	m3	30,770	15,00	461,55	
53	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 312,290	150,00	196 843,50	
54	K	001	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	53,848	150,00	8 077,20	
57	K	001	174101101.5	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním - ochrana kanalizace	m3	2,200	75,00	165,00	
58	K	001	174101101.6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním - za gabionem	m3	184,000	75,00	13 800,00	
59	K	001	174201201	Zásyp jam po pařezích D pařezů do 300 mm	kus	8,000	65,00	520,00	
61	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál, štěrkok	t	33,000	195,00	6 435,00	
62	K	231	180402113	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	796,500	25,00	19 912,50	
63	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	23,895	100,00	2 389,50	
64	K	231	180402113.1	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3,300	25,00	82,50	
65	M	MAT	005724100.1	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,099	100,00	9,90	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
66	K	231	182001113	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	796,500	45,00	35 842,50	
67	K	231	182001113.1	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	3,300	45,00	148,50	
68	K	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	31,000	35,00	1 085,00	
69	K	001	182201101	Svahování násypů	m2	382,750	30,00	11 482,50	
70	K	001	182201101.1	Svahování násypů	m2	3,300	30,00	99,00	
71	K	001	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	796,500	35,00	27 877,50	
72	K	001	182301132.1	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	3,300	35,00	115,50	
73	K	231	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m2	796,500	1,50	1 194,75	
74	K	231	183403115.1	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m2	3,300	1,50	4,95	
75	K	231	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	796,500	0,50	398,25	
76	K	231	183403261.1	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	3,300	0,50	1,65	
77	K	231	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	796,500	4,00	3 186,00	
78	K	231	183403353.1	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	3,300	4,00	13,20	
79	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem, včetně dodávky postřiku	m2	796,500	1,50	1 194,75	
80	K	231	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem, včetně dodávky postřiku	m2	3,300	1,50	4,95	
81	K	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	24,000	80,00	1 920,00	
82	K	231	185804312.1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,100	80,00	8,00	
83	K	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	24,000	450,00	10 800,00	
84	K	231	185851111.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,100	450,00	45,00	
85	K	PK	1 101	Poplatek za uložení stromů na vybrané skládce - předběžně	kus	8,000	300,00	2 400,00	
86	K	PK	1 102	Poplatek za uložení křovin na vybrané skládce - předběžně	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
								245 630,80	
87	K	002	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopiskem tříděným	m3	0,000	650,00	0,00	
88	K	002	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopiskem tříděným	m3	17,500	650,00	11 375,00	
89	K	002	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopiskem tříděným	m3	85,250	650,00	55 412,50	
90	K	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	0,000	20,00	0,00	
91	M	MAT	693111150	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 300 g/m2	m	0,000	25,00	0,00	
92	K	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	140,000	20,00	2 800,00	
93	M	MAT	693111150	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 300 g/m2	m	140,000	25,00	3 500,00	
94	K	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	682,000	20,00	13 640,00	
95	M	MAT	693111150	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 300 g/m2	m	682,000	25,00	17 050,00	
96	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	230,00	0,00	
97	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	70,000	230,00	16 100,00	
98	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	341,000	230,00	78 430,00	
99	K	002	213311131	Polštáře zhuťné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm - štěrkodrt' v tl. 20 cm pod opěrnou zídku	m3	0,000	1 030,00	0,00	
100	K	002	213311131.4	Polštáře zhuťné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm - štěrkodrt' v tl. 10 cm pod čela propustků	m3	1,310	1 030,00	1 349,30	
101	K	002	213311131.6	Polštáře zhuťné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm - štěrkodrt' v tl. 20 cm pod gabiony	m3	39,150	1 030,00	40 324,50	
102	K	001	215901101	Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 129,900	5,00	5 649,50	
								1 671 946,65	
103	K	312	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	325,000	4 110,00	1 335 750,00	
104	K	015	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 XF3, XA2	m3	0,000	3 100,00	0,00	
105	K	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	m2	0,000	525,00	0,00	
106	K	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	0,000	255,00	0,00	
107	K	015	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	35 500,00	0,00	
108	K	231	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	0,000	600,00	0,00	
109	M	MAT	592284160	PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm	kus	0,000	535,00	0,00	
110	K	231	339921133.1	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	10,000	600,00	6 000,00	
111	M	MAT	592284130.1	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	57,570	195,00	11 226,15	
112	K	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	0,000	655,00	0,00	
113	M	MAT	3 D 001	Zábradlí ocelové v. 1,0 m, včetně finální povrchové úpravy	m	0,000	2 500,00	0,00	
114	K	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	88,000	655,00	57 640,00	
115	M	MAT	3 D 002	Zábradlí ocelové v. 1,0 m, včetně finální povrchové úpravy	m	88,000	2 500,00	220 000,00	
116	K	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	13,100	655,00	8 580,50	
117	M	MAT	3 D 003	Zábradlí ocelové v. 1,0 m, včetně finální povrchové úpravy	m	13,100	2 500,00	32 750,00	
								31 942,40	
118	K	312	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl nad 100 do 150 mm	m2	14,800	330,00	4 884,00	
120	K	312	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně - u propustku 15,80 m2 tl. 40 cm	m3	6,320	1 120,00	7 078,40	
121	K	312	465511513	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 300 mm	m2	14,800	1 350,00	19 980,00	
								983 042,70	
122	K	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků ŠP tl 100 mm - lože pod obrubníky	m2	395,700	55,00	21 763,50	
123	K	221	564231111.1	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků ŠP tl 100 mm - lože pod obrubníky	m2	3,300	55,00	181,50	
124	K	221	564231111.7	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků ŠP tl 100 mm - lože pod odvodňovací žlab	m2	12,000	55,00	660,00	
125	K	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm - sanace zemní pláně	m2	0,000	235,00	0,00	
126	K	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 412,300	155,00	218 906,50	
127	K	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	5,100	155,00	790,50	
129	K	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 412,300	224,00	316 355,20	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
130	K	221	565135111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	100,300	224,00	22 467,20	
131	K	221	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	5,600	300,00	1 680,00	
132	K	221	567114111.1	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	2,400	300,00	720,00	
133	K	221	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	265,600	85,00	22 576,00	
134	K	221	569851111.1	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	6,700	85,00	569,50	
135	K	221	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm - frézing	m2	5,100	30,00	153,00	
136	K	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 412,300	15,00	21 184,50	
137	K	221	573211111.1	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	100,300	15,00	1 504,50	
138	K	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8+ (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 412,300	230,00	324 829,00	
139	K	221	577133111.1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8+ (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	100,300	230,00	23 069,00	
140	K	221	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	5,600	220,00	1 232,00	
141	M	MAT	592453090	dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm přírodní	m2	5,768	470,00	2 710,96	
142	K	221	596211120.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,400	220,00	528,00	
143	M	MAT	592453090.1	dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm přírodní	m2	2,472	470,00	1 161,84	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 325,00	
144	K	011	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	35,000	95,00	3 325,00	
145	K	011	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	0,000	95,00	0,00	
	D		8	Trubní vedení				5 100,00	
146	K	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 XF3 otevřený výkop - přechodové klíny	m3	2,000	2 550,00	5 100,00	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				672 981,09	
148	K	221	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloupek	kus	12,000	45,00	540,00	
149	M	MAT	404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm (C9a,b)	kus	8,000	800,00	6 400,00	
150	M	MAT	404443170	značka svislá reflexní AL- NK 500 X 300 mm (E13)	kus	4,000	565,00	2 260,00	
151	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	8,000	700,00	5 600,00	
152	M	MAT	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	8,000	505,00	4 040,00	
153	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	988,600	170,00	168 062,00	
154	M	MAT	592175090	obrubník chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	1 996,972	65,00	129 803,18	
155	K	221	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,200	170,00	1 394,00	
156	M	MAT	592175090.1	obrubník chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	16,564	65,00	1 076,66	
157	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého - připočet	m3	29,650	2 550,00	75 607,50	
158	K	221	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,250	2 550,00	637,50	
159	K	221	919411141	Čelo propustku z betonu prostého C30/37 XF3, XA2 pro šikmý propustek z trub DN 1000	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
164	K	221	919724122.1	Trojrozměrná protierozní vegetační geotrace	m2	8,150	135,00	1 100,25	
165	K	221	919724122.9	Trojrozměrná protierozní vegetační geotrace	m2	31,000	135,00	4 185,00	
166	K	221	919726121.0.4	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřná hmotnost do 200 g/m2 - za palisády	m2	0,000	35,00	0,00	
167	K	221	919726121.0.6	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřná hmotnost do 200 g/m2 - za gabiony	m2	275,000	35,00	9 625,00	
168	K	221	919726121.1.4	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřná hmotnost do 200 g/m2 - za palisády	m2	8,000	35,00	280,00	
169	K	221	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	1 836,000	50,00	91 800,00	
170	K	221	919726202.1	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	131,000	50,00	6 550,00	
171	K	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm - okraje	m	0,000	30,00	0,00	
172	K	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 500 mm	m	20,000	155,00	3 100,00	
173	M	MAT	592277230	žlab betonový dvouvrstvý ozn. ŽLAB I rozm. 8 x 33 x 59/66,9	kus	61,000	70,00	4 270,00	
174	K	013	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného - opěrná zídka	m3	36,000	650,00	23 400,00	
175	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	90,000	40,00	3 600,00	
176	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - pro 6 km	t	540,000	10,00	5 400,00	
177	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	90,000	150,00	13 500,00	
178	K	PK	9 011	Napojení na stávající ocelové lávky - předběžně, bude fakturováno dle skutečnosti	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
179	K	PK	9 021	Uložení nadzemního vedení VO do země za gabionovou zeď, včetně odstranění ocelového sloupu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
180	K	PK	9 022	Uložení sdělovacího vedení O2 do ochranných trubek, včetně všech dodávek a prací	m	25,000	750,00	18 750,00	
	D		99	Přesun hmot				17 859,11	
181	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	324,711	55,00	17 859,11	
				<u>Celkem</u>				4 978 361,75	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou	JKSO	
Název objektu	SO 100.2 - Vozovka v zástavbě (km 0,000 - 0,092)	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Březová nad Svitavou	IČ	DIČ
Projektant	Prodin, a. s., Pardubice		
Zhotovitel	Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 6 595,50	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 394 233,30	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 400 828,80	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22		400 828,80
Datum a podpis	Razítko	24	10 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	21 %	400 828,80 DPH	84 174,10
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		485 002,90
Datum a podpis	Razítko	E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
Objekt: SO 100.2 - Vozovka v zástavbě (km 0,000 - 0,092)
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce	93 704,85
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 180,00
5	Komunikace	219 012,90
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	74 687,00
99	Přesun hmot	1 244,05
	<u>Celkem</u>	<u>400 828,80</u>